
 

1 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

    ATTĪSTĪBAS KOMITEJAS 

                                                       P R O T O K O L S 

2024. gada 3. decembris                                                                               Nr. 84/2024 

 

Sēdē piedalās 7 deputāti: Eva Haberkorne-Vimba, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Guntis Kampe  

 

Sēdē nepiedalās 3 deputāti: Raimonds Fūrmanis, Gundars Jankovs, Lelde Sturme 

 

Administrācijas darbinieki: Jurists Dace Malnača, Telpiskais attīstības plānotājs Andra 

Valaine, Attīstības un plānošanas nodaļas vadītājs -departamenta direktora vietnieks 

Sandra Čakāne, Attīstības plānošanas departamenta direktors Linda Čakše, Teritorijas 

plānotājs Lelde Vītola, Deputāts Irēna Krote, Deputāts Jevgēnijs Sergejevs, Pašvaldības 

izpilddirektora vietnieks Dina Vārslavāne, Deputāts Rita Riekstiņa-Dolģe  

  

Sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Guntars Kniksts 

 

Protokolē: komitejas sekretāre Ingrīda Apsīte  

Videokonferenci nodrošina IT un IS speciālists Ralfs Dāle 

 

Sēde sākta: plkst. 15:01 (atklāta sēde, videokonference) 

 

 

DARBA KĀRTĪBA: 

1. Par darba kārtības apstiprināšanu 

2. Par Garkalnes pagasta padomes saistošo noteikumu Nr. 21 “Par nekustamā īpašuma 

“Kalnāji”, kadastra Nr. 8060-012-0112 sadali un apbūvi” atcelšanu daļā zemes vienībā 

Kalnāju iela 1 ar kadastra apzīmējumu 80600121020 

3. Par nosaukumu piešķiršanu Acones ielas pagarinājumam, Ulbrokā, Līdumnieku ielas 

pagarinājumam, Sauriešos un Mazajai Granīta ielai, Rumbulā, Stopiņu pagastā, Ropažu 

novadā 

 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


 

2 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

1.§ 

Par darba kārtības apstiprināšanu 

 

Ziņo G.Kniksts Darba kārtībā 2 jautājumi 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

8 (Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva Haberkorne-Vimba, 

Guntis Kampe (mutiski), Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt darba kārtības jautājumu "Par darba kārtības 

apstiprināšanu" 

 

2.§ 

Par Garkalnes pagasta padomes saistošo noteikumu Nr. 21 “Par nekustamā īpašuma 

“Kalnāji”, kadastra Nr. 8060-012-0112 sadali un apbūvi” atcelšanu daļā zemes vienībā 

Kalnāju iela 1 ar kadastra apzīmējumu 80600121020 

 

Ziņo L.Vītola 

 

Deputātu diskusijas par procesu. 

R.Gremze – par saņemto iedzīvotāju iesniegumu ar iebildumiem, pievienot sniegto atbildi. 

Teritorijas plānotāja L.Vītola atbild uz deputātu jautājumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

8 (Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva Haberkorne-Vimba, 

Guntis Kampe (mutiski), Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par Garkalnes pagasta padomes saistošo 

noteikumu Nr. 21 “Par nekustamā īpašuma “Kalnāji”, kadastra Nr. 

8060-012-0112 sadali un apbūvi” atcelšanu daļā zemes vienībā 

Kalnāju iela 1 ar kadastra apzīmējumu 80600121020" 

 

3.§ 



 

3 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par nosaukumu piešķiršanu Acones ielas pagarinājumam, Ulbrokā, Līdumnieku ielas 

pagarinājumam, Sauriešos un Mazajai Granīta ielai, Rumbulā, Stopiņu pagastā, Ropažu 

novadā 

 

Ziņo A.Valaine 

 

A.Senkāns  - pārbaudīt autoceļu “Stopiņu pamatskola – Jaunstrēlnieki” (vai jālikvidē). 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

8 (Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva Haberkorne-Vimba, 

Guntis Kampe (mutiski), Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par nosaukumu piešķiršanu Acones ielas 

pagarinājumam, Ulbrokā, Līdumnieku ielas pagarinājumam, 

Sauriešos un Mazajai Granīta ielai, Rumbulā, Stopiņu pagastā, 

Ropažu novadā" 

 

 

Nākamā Attīstības komitejas sēde – 2024.gada 17.decembrī, plkst. 15.00. 

 

Komitejas priekšsēdētājs ____________________________Guntars Kniksts 

 

Komitejas sekretārs   ______________________ Ingrīda Apsīte 

 

Sēdes slēgta:  15:19 

 
 


